Telefon:  07151 / 5 24 59 E-Mail:  info@at-ferretti.de                                                4800-TB-5M-015
Zahnriemenräder für Taperspannbuchse
Profil 5M  für Zahnriemenbreite 15 mm
HTD  Zahnscheiben
Zahnriemenräder für Taperspannbuchsen
Profil 5M
für Zahnriemenbreite   15 mm
Artikel-
Nummer
Zähn
e
zahl
Typ
Werk
-
stoff
für
Buchs
e
Außen
Teilkreis
Bord-
scheib
e
Nabe
Gesam
t
Breite
  Z       Da Do Df ND Di F NL R kg
ZRIS034-5M-015TB1008 34 3F St 1008 52,97  54,11  57 - - 22 22 - 0,19
ZRIS036-5M-015TB1108 36 3F St 1108 56,15  57,30  60 - - 22 22 - 0,20
ZRIS038-5M-015TB1108 38 3F St 1108 59,34  60,48  66 - - 22 22 - 0,26
ZRIS040-5M-015TB1108 40 3F St 1108 62,52  63,66  71 - - 22 22 - 0,31
ZRIS044-5M-015TB1108 44 3F St 1108 68,89  70,03  75 - - 22 22 - 0,41
ZRIS048-5M-015TB1210 48 8F St 1210 75,25  76,39  83 59 - 22 25 3 0,45
ZRIS056-5M-015TB1210 56 8F St 1210 87,98  89,13  93 70 - 22 25 3 0,75
ZRIS064-5M-015TB1210 64 8F St 1210 100,72  101,86  106 80 - 22 25 3 1,20
ZRIS072-5M-015TB1610 72 8 St 1610 113,45  114,59  - 92 - 22 25 3 1,35
ZRIS080-5M-015TB1610 80 8 St 1610 126,18  127,32  - 92 - 22 25 3 1,73
ZRIS090-5M-015TB1610 90 8 St 1610 142,10  143,24  - 92 - 22 25 3 2,29
ZRIS112-5M-015TB2012 112 8 St 2012 177,11  178,25  - 110 - 22 32 12 3,71
ZRIS136-5M-015TB2012 136 7A St 2012 215,31  216,45  - 110 199 20 32 6 3,80
Werkstoff:    St : Stahl  / GG : Grauguss
 Bordscheiben: Stahl
 Taperspannbuchse  bitte separat bestellen